

彬州市人民法院法庭标志性装备采购

项目合同书

甲 方：彬 州 市 人 民 法 院

乙 方：陕西浩海泽瑞商贸信息有限公司



合 同 书

根据《中华人民共和国政府采购法》及实施条例、《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规，为保证采购项目的顺利实施，遵循平等、自愿、公平和诚信的原则甲乙双方就彬州市人民法院法庭标志性装备采购项目（项目编号：彬法自采 2025-2），签订本合同，并共同遵守如下条款：

一、合同总金额：大写：玖万玖仟捌佰陆拾元整

小写：¥99860.00 元

二、技术规格、数量：交付产品技术规格、型号、数量与技术文件所指明的产品规格及型号相一致。见附件（设备清单）

三、知识产权：甲方在使用成交货物时，不承担任何涉及知识产权法律诉讼的责任。

四、交货期：合同签订后 30 日内

五、交货地点：彬州市人民法院

六、结算方式：

1、结算单位：由甲方负责结算，乙方开具合同总价的全额发票交甲方。

2、付款方式：

设备调试完毕，验收合格后，甲方 7 个工作日内向乙方一次性付全款即¥99860.00 元，大写：玖万玖仟捌佰陆拾元整）。

3、账户信息：

户名：陕西浩海泽瑞商贸信息有限公司

开户银行： 中国银行股份有限公司西安大雁塔支行

账号：1037 0550 1553

七、包装：包装必须适应货物特性和交通运输要求，以及国家有关标准或企业标准或合同要求。乙方应承担于包装、防护措施不妥引起的所有损失的责任和费用。

八、运输：乙方可根据交货期、运输条件自行选择运输方式（另有规定的除外），承担一切运输费用。

九、人员培训：提供免费培训，人数、地点按甲方的要求约定。

十、质量保证：

1、乙方应当保证所供产品的来源渠道正常，完全符合合同规定的质量、规格、技术指标等要求，并在质保期内、外应对由于产品设计、工艺或材料的缺陷而产生的质量问题负责。

2、乙方从项目验收合格之日起，提供一年免费质保服务。

3、乙方售后服务响应时间：2小时内响应，24小时内到现场维修。如乙方在接到通知工作日的24小时内没有答复和处理问题，则视为乙方承认质量问题并承担由此而发生的一切费用。保修期间产品的一切质量问题造成的直接经济损失应全部由乙方自行负责。

4、如因乙方质量问题的原因，导致甲方直接经济损失，乙方应予以赔偿。

十一、采购项目执行内容需要调整时，经甲方同意后，可以对相应的原材料进行调整，并协商确定价格差额计算方法和负担办法。

十二、设备设计变更成交后，设备的设计、数量需要变更、调整时，应办理相应的变更、调整审批手续，并协商确定设计变更、数量调整后的设备价款计算方法和工期顺延等事宜。

十三、安全施工：乙方必须遵守项目建设安全生产有关管理规定，严格按照安全标准组织施工。由乙方安全措施不当造成事故的责任和因此发生的费用，由乙方承担。

十四、验收：

1、甲方对乙方提交的货物依据技术文件中的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书符合文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。

2、乙方交货前应对产品做出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

3、甲方对乙方提供的货物在使用前进行调试时，乙方需负责安装并培训甲方的使用操作人员，并协助甲方一起调试，直到符合技术要求，甲方才做最终验收。

4、验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；验收费用由乙方负责。

十五、合同争议的解决：合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向当地人民法院提请诉讼。

十六、在发生不可抗力情况下的应对措施和解决办法：甲乙双方任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应及时向对方通报不能履行或不能完全履行的理由，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构证明后，允许延期履行、部分履行或不履行合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十七、合同一经签订，不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的，应按规定履行相应的手续。

十八、违约责任：依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》的相关条款和本合同约定，乙方未全面履行合同义务或者发生违约，甲方会同采购代理机构有权终止合同，依法向乙方进行经济索赔，并报请政府采购监督管理机关进行相应的行政处罚。甲方违约的，应当赔偿给乙方造成的经济损失。

十九、本合同壹式贰份，甲方、乙方各执壹份，签字盖章后生效。

甲方：彬州市人民法院（盖章）

乙方：陕西浩海泽瑞商贸信息有限公司（盖章）

全权代表（签字）：王明

全权代表（签字）：贺浩

日期：2015.10.15

日期：2015.10.15

附：设备清单

序号	名称	品牌型号	数量	单位	规格	单价(元)	小计(元)
1	会议桌	宴宏/定制	1	张	会尺寸 5000mm*1500mm*750mm, 桌面板厚度 50mm, 三个脚架采用双面拉板, 板材采用国标 E1 级实木颗粒板, 甲醛释放量符合 GB18580 标准要求, 无明显异味, 铝合金穿线盒*2, 原木色饰面, 现代简约式风格	3629.00	3629.00
	椅子	宴宏/定制	14	把	黑色网面椅, 坐垫宽度 48cm、厚度 10cm、坐深 52cm, 坐垫为高密度高弹海绵, 网布为颐达 3D 纤维布, 铝合金椅脚, 塑料固定扶手。	265.00	3710.00
	展示桌	浩海/定制	1	张	圆形黄木纹桌面, 桌面直径 1600cm, 同色转盘直 1100cm, 可移动折叠, 带双轮双十字支架采用烤漆碳钢	1200.00	1200.00
2	椅子	浩海/定制	10	把	颜色为甘石灰, 采用 H.G.F 增强 PP 材质工艺, 高弹云感坐垫, 超纤皮蒙皮, 5cm 加宽凳腿, 防滑静音脚垫, 尺寸高度 47cm*凳角宽 35cm*坐垫宽 28cm, 承重 500 斤, 质保 1 年。	146.00	1460.00
	A4 黑白打印机	惠普 2606dn	8	台	A4 幅面, 激光黑白, 自动双面, 有线网络, 每分钟打印速度: 单面 22 页、双面 14 页, 平板式扫描复印, 打印分辨率 600*600dpi, 自带 5000 页大粉仓, 成像鼓打印量 50000 页。可适配 Windows 和银河麒麟系统。质保 2 年	1499.00	11992.00
4	户外 P5 全彩 LED 法制宣传案件	蓝普 LC5P0	7.88	m ²	独立品牌户外 P5 全彩 LED 显示屏: 1、灯珠配置: 独立品牌自主封装, 成品模组一体化, 发光大芯片 (亮度高)、铜线 (导电性强)、铜支架 (抗氧化), 高配置品质稳定。2、像素点间距 5mm, 像素密度点 40000/m ² 。3、发光点颜色组合	1950.00	15366.00

排期公示大屏	显示屏				1RIG1B。4、发光芯片封装形式：SMD1921。5、单元模组尺寸320mm*160mm。6、最佳可视距离 1-50 米。7、水平可视角度：170°。8、最大功耗 790W/m²。9、使用寿命 100000 小时。10、LED 像素失控率：≤0.0001。11、色温：3200-9300K 可调。12、驱动方式：恒流源驱动。13、刷新：3840 超刷新。13、屏体供电 工作电压 220V±15%。14、操作系统：WIN2000/WIN XP/WIN 7/WIN10。		
	处理器	诺瓦/TB40	1	台	独立品牌智能发送系统设备：1、可通过 WIFI/LAN/4G 模块接入网络，进行云集群管理。2、支持同步输入显示或者异步播放显示，支持设置同步优先级。整机最大带载面积为 130 万像素，最宽带载 4096 像素，最高带载 2560 像素，支持同步输入画面缩放显示。4、异步最大可输出 1920X1200@60Hz 画面，最宽 4096 像素，最高 2560 像素。5、支持音频输出。6、自带 8G 内存，用户可用 4G 存储容量，支持 USB 播放。	2500.00	2500.00
	显示屏音频设备	配套	1	项	显示屏音频设备：无线音频传输主机*1：功能：5 个专区、7 个频点独立调节/输入信号：蓝牙、TF 卡、USB、AUX、话筒/无线接收距离：≥1000 米。户外防水音箱*2：5 吋全频*2+1 吋高音喇叭/重量 3.5KG。无线话筒*2：动圈式咪芯/LED 显示屏/Type-c 充电插头/金属漆涂层。话筒落地支架*2：金属材质/双旋钮锁紧/通用话筒夹/三段式调节板扣/三角加固底座/最大高度 1.8 米。	4600.00	4600.00
	后台管理计算机	acer/SQA27-1900	1	台	后台管理中控计算机：CPU 型号：intel i5-12400F/内存容量：DDR4 16GB/独立图形显卡：NVIDIA GeForce RTX2060s/屏幕尺寸：27 英寸/存储硬盘：512GB 固态，一体机。	7900.00	7900.00

	远程管理移动端	VIVO X300	1	台	远程管理移动端: CPU型号: 联发科技: 天玑 9500/屏幕尺寸: 6.31英寸/电池容量: 6040MAH/网络类型: 5G全网通/存储容量: 16GB+512GB/主摄像头: 5000万像素, /无线/有线充电功率: 40W/90W, 屏幕材质: AMOLED。	5500.00	5500.00
	显示屏设备机柜	图腾 G2.6622	1	台	22U 国标网络机柜, 采用 SPCC 冷轧钢板, 立柱厚度≥1.8mm, 柜体厚度 1.0mm, 采用脱脂、防锈磷化、静电喷涂工艺、高密度网孔前后门、六位 10A 电源插头、可调节托盘、重型脚轮	1800.00	1800.00
	其它部件	防水箱体/配套	7.88	平方米	箱体功能: 防水、高平整度、高稳定性、高防护性、维护高效、齐整美观	1100.00	8668.00
		配电柜/定制	1	套	定制	1955.00	1955.00
		钢结构	9.08	平方米	角铁/方通/槽钢/五金件等钢结构材料及不锈钢螺钉, 均采用镀锌防锈等工艺	1500.00	13620.00
		线材	1	批	足功率纯铜线缆 220V 3X2.5 平方线*组/扩套线槽, 六类或者超六类网线*条 2-3 米/超过 100 米需用光纤,	10000.00	10000.00
		人工	1	项	结构焊接(焊接点需喷涂防锈漆)/安装调试/吊车费用/现场培训/工程师差旅等。	5960.00	5960.00
5	总计	¥99860.00 玖万玖仟捌佰陆拾元整					